
Rámcová smlouva o poskytování služeb 

č. 4/2018 

 

Článek 1. 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel  

Tepelné hospodářství města Lovosic s.r.o. 

Zastoupené: Ing. Martinem Macháčkem – ředitelem společnosti 

Společnost je registrována v obchodním rejstříku soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

10163 

Sídlo: Žižkova 1122, 41002 Lovosice 

IČ: 64650596 

DIČ: CZ64650596 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 194909916/0600   

  

1.2. Zhotovitel    

Zkušebna měřičů tepla a vodoměrů Litoměřice, s.r.o. 

Zastoupené: Jiřím Novákem, jednatelem společnosti 

Společnost je registrována v obchodním rejstříku soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

11029 

Sídlo: Českolipská 689/1,, 412 01 Litoměřice Předměstí 

Provozovna: K Výtopně 1987/5, 412 01 Litoměřice 

IČ: 25007050 

DIČ: CZ25007050 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 3395370287/0100 

 

 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

2.1.              Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele  

             kontroly, ověřování a opravy měřidel. 

2.2.              Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět smlouvy dle podmínek této  

             smlouvy převzít a zaplatit. 

 

 

Článek 3. 

Rozsah činnosti zhotovitele 

3.1.              Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele činnosti dle článku 2.1. po  

             dobu platnosti této smlouvy na základě požadavku v písemné výzvě.   

3.2.              O provedeném přezkoušení měřidla zhotovitel vystaví protokol. 

3.3.              V případě, že zhotovitel provede odbornou montáž měřidla, vystaví protokol o 

             instalaci měřidla.  

3.3. Zhotovitel je povinen se řídit dodatečnými písemnými pokyny objednatele,  

             které mu byly doručeny. 

              



   
Článek 4. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1.             Kontrola, ověření a oprava měřidel bude prováděna zhotovitelem v rozsahu, 

            způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, včetně případných dodatků 

            sjednaných smluvními stranami nebo změn vyplývajících z rozhodnutí přísl. 

            orgánů či právních předpisů. 

4.2.             Objednatel umožní zhotoviteli přístup k zařízení pro provedení činnosti. 

4.3.             Pokud jsou kterékoliv ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji brání  

            nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto  

            skutečnost neprodleně druhé smluvní straně. 

4.4.             Zhotovitel se zavazuje provádět činnost s potřebnou péčí, v ujednaném  

            čase a v souladu s platnými právními předpisy.  

             

              

 

Článek 5. 

Cena předmětu smlouvy 

 

5.1.             Zhotovitel bude provádět činnosti dle této smlouvy v cenách uvedených  

            v Příloze č. 2 – Ceník prací. Ceny v ceníku jsou uvedeny bez DPH. 

5.2.             Zhotovitel předá objednateli aktualizovaný ceník na následující rok vždy  

            k 30.11. stávajícího roku. Nový ceník se stává novou Přílohou č.1. 

5.3.             Zhotovitel vystaví fakturu na částku odpovídající provedeným činnostem,  

            splatnost faktury je 14 dnů. 

5.4.             Faktura musí obsahovat zákonné náležitosti, evidenční číslo této smlouvy. 

             Součástí faktury je soupis provedených prací akceptovaný zástupcem    

             odběratele (dodací list, předávací protokol, apod.). 

 

 

Článek 6. 

Platnost smlouvy 

6.1.             Tato smlouva je účinná od 1.4.2018 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

6.2.             Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele činnosti dle článku 2. po    

             dobu platnosti této smlouvy na základě požadavku v písemné výzvě. 

6.3.             Tuto smlouvu lze ukončit: 

a)  písemnou dohodou smluvních stran 

b)  písemným vypovězením bez udání důvodů s výpovědní dobou tří měsíců, která 

počne běžet prvním dnem měsíce po obdržení výpovědi. 

 

 

 

 



 

Článek 7. 

Závěrečná ustanovení 

6.1.             Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně  

            číslovaných dodatků. 

6.2.             Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, mající platnost originálu, z  

            nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran  

6.3.             Není-li ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran  

            ustanovením občanského zákoníku (zákon č.89/2012 Sb.). 

 

 

 

 

V Lovosicích dne 26.3.2018 

 

 

Za dodavatele                                                               Za odběratele 

 

 

 

 

 

 

_________________________                                          _________________________ 

         Jiří Novák                                                                             Ing. Martin Macháček 

 

 

 

 

 

                                                                                                  

              


